předmětné telekomunikační sítě, včetně potřebného obslužného zařízení, vhodným a 
bezpečným způsobem, vstup a vjezd pro provozování a udržování na Služebném 
pozemku, a to v rozsahu uvedeném dle geometrického plánu č. 2455-6163-147/2022 
ze dne 4. 5. 2022. 

III. 

Smluvená náhrada (úplata) za Zřízení Služebnosti činí 91 000 Kč bez DPH /Slovy 
devadesát jeden tisíc korun českých/. K této ceně bude připočítáno DPH v platné zákonné 
výši. 

Oprávněný uhradil zálohu ve výši 173 030 Kč ( Zálohová faktura - daňový doklad 
č. KOF202l0O4l8 ze dne 19. 2. 2020). 

Náhrada je stanovena jako smluvní cena ve výši ceny obvyklé, vypočítané dle interního